       	Sławków, 10.03.2020

[bookmark: _GoBack]W nawiązaniu do zapytania otrzymanego drogą email w dniu 10.03.2020 r. MZBK przedstawia przesłane pytania i odpowiedzi na nie:

Zapytanie: czy wykonawca jest zobowiązany doliczyć do ceny oferty usługi w postaci sprzątania i mycia powierzchni stanowisk, na których znajdują się pojemniki, czy też należy brać pod uwagę jedynie usuwanie odpadów, które wysypią z pojemników podczas załadunku?                                                                         Odpowiedź:                                                                                                                                                                                                             Wyjaśnienie i korekta do Zaproszenia i  Umowy :  Wykonawca winien zapewnić porządek wokół pojemników (usuwanie odpadów, które wysypią się z pojemników podczas załadunku), mycie i dezynfekcja eksploatowanych pojemników stanowiących własność Zamawiającego: przynajmniej jeden raz na 3 miesiące, w trakcie trwania niniejszej umowy.

      Zapytanie: czy Zamawiający dopuszcza elastyczność w zakresie terminu (od pierwszego do piątego dnia każdego miesiąca) mycia i dezynfekcji pojemników t.j. możliwość wykonania tych usług w innym przedziale miesiąca?                                                                                                                                                                                   Odpowiedź:                                                                                                                                                                                                       Wyjaśnienie i korekta do Zaproszenia i  Umowy:  mycie i dezynfekcja eksploatowanych pojemników stanowiących własność Zamawiającego: przynajmniej jeden raz na 3 miesiące, w trakcie trwania niniejszej umowy.

      Zapytanie: Biorąc pod uwagę, że przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących wyłącznie z części nieruchomości niezamieszkałych, a usługa nie obejmuje pełnego roku, to nieuzasadnionym wydaje się nakładanie na wykonawcę obowiązku osiągnięcia poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia frakcji PMTS, odpadów budowlanych (te odpady w ogóle nie są objęte umową) oraz ograniczenia masy odpadów BIO, w odniesieniu do wszystkich odpadów wytwarzanych w Gminie Sławków. Jeżeli intencją Zamawiającego jest scedowanie tego obowiązku na przyszłego wykonawcę to proszę o podanie wzoru wg którego te poziomy będą obliczane z uwzględnieniem wyżej przywołanych okoliczności tj. z zachowaniem odpowiednich proporcji. Alternatywnie, gdyby to było niemożliwe, prosimy o wykreślenie z OPZ zapisów w tym zakresie, w tym kary umownej.                                                                                                                                                                                        Odpowiedź:                                                                                                                                                                                                       Wyjaśnienie i korekta do Zaproszenia i  Umowy Jeżeli zajdzie taka potrzeba, Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy o podanie osiągniętego poziomu recyklingu  odpadów komunalnych .


       Zapytanie: Proszę o rozważenie wykreślenia §4 ust. 3 lub jego modyfikację. To, że utrata lub zniszczenie pojemnika na skutek działań pracowników wykonawcy obciąża odpowiedzialnością tego wykonawcę jest oczywiste. Natomiast przypisywanie odpowiedzialności za szkody na podstawie nie dopełnienia obowiązków informacyjnych nie znajduje racjonalnego uzasadnienia. Ponadto zwracam się z zapytaniem, w jakim celu ma nastąpić protokolarne przekazanie pojemników wykonawcy, który nie jest i nie będzie ich użytkownikiem.
Odpowiedź:                                                                                                                                                   Wyjaśnienie i korekta do Zaproszenia i  Umowy: utrata lub zniszczenie  pojemnika na skutek działań pracowników Wykonawcy obciąża odpowiedzialnością tego Wykonawcę.

 Zapytanie: Czy w OPZ nie doszło do oczywistej omyłki w zakresie konieczności przekazywania Zamawiającemu KPO i KEO? Przepisy regulujące obowiązek przekazywania KPO i KEO utraciły moc, a w to miejsce wprowadzono Bazę Danych o Odpadach.                                                                                              Odpowiedź                                                                                                                                                                                   Wyjaśnienie i korekta do Zaproszenia i  Umowy: Wykonawca zobowiązany jest do sporządzania zbiorczych miesięcznych  sprawozdań z ilości wywozu nieczystości i przekazywania ich kierownikowi Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Sławkowie.

W załączeniu skorygowany projekt Umowy – załącznik nr 2. 

Uzupełniając formularz oferty wykonawca winien dostosować ją do zapytania i skreślić zbędne zapisy. 
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